

Nozdrzec, 8 sierpnia 2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. *Budowa budynku garażowego dla potrzeb Ochotniczej Straży Pożarnej w Hłudnie*

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Wykonawców zapytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian fundamentowych z bloczka pełnego lub zalewowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian fundamentowych z bloczków zalewowych zbrojonych dwoma prętami ϕ 12 na każdej warstwie. Należy również przewidzieć, iż winiec na ścianie fundamentowej będzie miał wymiary 25 x 35cm.

Pytanie 2:

Proszę o podanie koloru blachy dachowej trapezowej T-35 wg RAL. Zamawiający używa zamiennie kolor: brązowy, grafitowy i ceglasty w opisie zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający ujednolicił kolorystykę dla pokrycia z blachy trapezowej T-35 oraz obróbek blacharskich (obróbki dachu oraz parapety zewnętrzne) i przyjął kolor RAL 8017

Pytanie 3:

Umieszczenie stopy fundamentowej Sf1 poniżej poziomu istniejących ław fundamentowych budynku może istotnie wpłynąć na konstrukcję już wybudowanego obiektu. Z tego względu rekomendujemy zmianę posadowienia stopy Sf1, tak aby jej poziom odpowiadał poziomowi posadowienia istniejących ław fundamentowych. Jednocześnie zalecamy wykonanie stopy z mimośrodem względem osi słupa. Prosimy o odniesienie się do powyższej sugestii oraz ewentualne przekazanie uwag projektowych w tym zakresie. Prosimy o udzielenie odpowiedzi aby możliwe było przygotowanie kompletnej i zgodnej z wymaganiami oferty. Dzięki temu unikniemy nieporozumień i zapewnimy sprawny przebieg procesu przetargowego oraz realizacji inwestycji.

Odpowiedź:

Zamawiający zostaje przy rozwiązaniu przyjętym w projekcie technicznym — posadowienie stóp fund. Sf1 należy wykonać bezpośrednio pod istniejącym fundamentem (dokładne wykonanie stóp — wypełnienie przestrzeni pod istniejącym fundamentem betonem, tak aby nie pozostały wolne przestrzenie nie będzie miało negatywnego wpływu na istniejący budynek).

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wraz z załączeniem uzupełnienia dokumentacji technicznej. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z up. Wójta
mgr Adrian Skubisz
ZASTĘPCA WÓJTA